no. 81

y despues eternizar el pleyto en las causas
 principales a lo que no se deve dar lugar con-
 stando por los documentos contados el notorio
 defecto de derecho en la propiedad del Rey.
 Don Pedro de Aragon assi lo dixo con la
 energia que acostumbra Don Juan de Solor-
 sano de Indiarum Subernatione lib. 2. cap. 29.
 n. 8. Con estas admirables palabras ibi: quam
uis Utrum sit quod Ubi possessorij. et petito
ij fundamenta eadem sunt, et statim de
illis in Utroque Iudicio constare potest, non de
ut duplex Iudicium formari ex his que gra-
uiter et docte tradit Sarmiento delecta in
Cap. 13. n. 5. et 6. Joann. Gutierrez. Cons. 6. n. 12.
et c. et alij relatis Ariz. Gonzal. ad reg. 3.
Cancel. gloss. 1. §. 5. n. 96. Ubi probant mor-
taliter peccare, et ad omnes expensas dam-
na et Interesse partis tenent, tam litigan-
tes quam Iudices, et aduocatos et procura-
res, qui Ubi ex Cause meritis notorium de fee-
tum proprietatis agnoscunt, in Superficiarijs
et dilatorijs remedijs possessorijs Insistunt, vel
pronuntiant, et in proprietatis parti cui com-
petit cedere supersedent. Assi lo Suelto
Salua semper eesa